(14.583.095,70)
CAPITAL SOCIAL 474.510,00
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS (15.057.605,70)

Araraquara, 30 de novembro de 2023.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
22.983.092,93 (vinte e dois milhoes, novecentos e oitenta e tres mil, noventa e dois Reais e noventa e tres Centavos)

RESP. CONTABIL
MARA ADRIANA SIMOES

TC CRC: 1SP220380CPF: 484.415.971-20
EVANDRO PACHECO LUSTOSA

ADMINISTRADOR

-  -  - -

MARA ADRIANA 

SIMOES:27221492816

Assinado de forma digital por MARA 

ADRIANA SIMOES:27221492816

[...]

RESERVAS DE CAPITAL 625.000,00
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS (1.797.951,84)

Araraquara, 30 de novembro de 2023.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
1.665.536,29 (um milhao, seiscentos e sessenta e cinco mil, quinhentos e trinta e seis Reais e vinte e nove Centavos)

RESP. CONTABIL
MARA ADRIANA SIMOES

TC CRC: 1SP220380CPF: 484.415.971-20
EVANDRO PACHECO LUSTOSA

ADMINISTRADOR

-  -  - -

MARA ADRIANA 

SIMOES:27221492816

Assinado de forma digital por MARA ADRIANA 

SIMOES:27221492816